
Uchwała Nr XLV/449/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 
 

w sprawie  przyjęcia  Gminnego Programu  profilaktyki  opieki  nad  dzieckiem  i  rodziną  

na  lata 2010 -2014 dla Gminy Słubice. 

 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.17 ust. 1  pkt  13 
ustawy z 2008 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 115 poz. 728 z późn. zm. ) 
uchwala się co następuje : 
 
 
       § 1. Przyjmuje się do realizacji  Gminny  Program   profilaktyki   opieki nad  dzieckiem  

i rodziną na lata 2010 – 2014 dla Gminy Słubice , w tym zadania i sposób ich realizacji w 

brzmieniu określonym w  załączniku nr 1 do uchwały. 

 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Słubic 
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Sporządził: A. Baldys, 15.02.2010r. 
  

 


